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ADT:n toiminnan arvot

• eettisyys

• oikeudenmukaisuus

• laatu ja

• asiantuntijuus.
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ADT on yleishyödyllinen yhteisö, joka saa pääosan 
rahoituksestaan opetusministeriön kautta veikkaus-
voittovaroista.

ADT edistää urheilun dopinginvastaista toi-
mintaa sekä vastaa dopingvalvonnasta Suomessa. 
ADT toimii yhteistyössä liikuntajärjestöjen ja mui-
den antidopingtyötä tekevien organisaatioiden 
kanssa.

ADT:n visio on olla kansallisesti ja kansainväli-
sesti tunnettu, luotettava ja asiantunteva anti-
dopingorganisaatio. Urheilijat ja urheilujärjestöt 
ovat sitoutuneet puhtaaseen urheiluun.

ADT:n missio on edistää tervettä ja puhdasta 
urheilua suorittamalla laadukasta dopingtestausta 
sekä laajentamalla ja kehittämällä antidopingkoulu-
tusta yhteistyössä sidosryhmien kanssa.

ADT vaikuttaa kansainväliseen antidoping-
toimintaan edistämällä tasa-arvoista urheilua eri 
maiden välillä sekä harmonisoimalla antidoping-
säännöstöjä ja -käytäntöjä.
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”Kansainvälisesti viime vuoden 

tärkein asia oli Unescon lokakuussa 

hyväksymä urheilun dopingin 

vastainen yleissopimus.”
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Yleisurheilun MM-kilpailut Helsingissä 6.–
14.8.2005 olivat monessa mielessä suurin urheilu-
tapahtuma Suomessa kautta aikain. Suomen Anti-
dopingtoimikunta ADT ry:lle kilpailut olivat suuri 
voimain ponnistus. ADT toteutti kilpailuiden do-
pingtestauksen. Kilpailuiden yhteydessä tehtiin yh-
teensä lähes 900 testiä parin viikon aikana. Testaa-
misen lisäksi ADT toteutti yhdessä Maailman Anti-
dopingtoimisto WADA:n ja Kansainvälisen Yleisur-
heiluliiton kanssa Out Reach -projektin, joka sisälsi 
antidopingtiedon jakamista urheilijoille, valmenta-
jille ja urheiluyleisölle. MM-kilpailuiden jälkeen 
pidettiin Espoossa vammaisten avoimet yleisurhei-
lun EM-kilpailut, joissa ADT toteutti testaamisen. 
EM-kilpailuissa järjestettiin myös Out Reach 
-projekti yhteistyössä WADA:n kanssa. 
 ADT:n henkilöstö suoriutui WADA:n tarkkaili-
joiden raportin mukaan dopingtestauksen toteutta-
misesta kiitettävästi. Yhtyneet Laboratoriot Oy:n 
dopinglaboratorio suoritti molempien kilpailuiden 
testien analysoinnin. Myös laboratorion työstä on 
annettu erinomaiset arvosanat. Sekä ADT:n organi-
saatio että laboratorio osoittivat olevansa alallaan 
huippuluokkaa maailmassa.
 Kansainvälisesti viime vuoden tärkein asia oli 
Unescon lokakuussa hyväksymä urheilun dopingin 
vastainen yleissopimus. Tällä sopimuksella valtiot 

tunnustavat Maailman Antidopingtoimisto WADA:n 
aseman kansainvälisen antidopingtoiminnan koor-
dinoijana. Suomi tulee ratifi oimaan sopimuksen ku-
luvan vuoden aikana. 
 WADA laajensi viime vuonna omaa testaustoi-
mintaansa. WADA:n toimesta tehtiin yli 3000 kil-
pailujen ulkopuolista testiä. Nämä testit kohdistet-
tiin etupäässä niihin urheilulajeihin ja niiden mai-
den urheilijoihin, missä oma testaustoiminta on 
suppeaa. Maailmassa on vielä paljon maita, joissa 
dopingin vastainen työ on vähäistä. WADA:n testien 
kohdistus on tästä syystä tärkeää. 
 Kotimaisten testien määrä vuonna 2005 oli 
1775, mikä oli 60-70 testiä vähemmän kuin kahtena 
edellisenä vuonna. EPO:n ja muiden uusien ainei-
den analyysien myötä testikustannukset ovat nou-
sussa. Tästä syystä ADT ei ole voinut kasvattaa 
testien määrää suunnitellulla tavalla vaan tehtyjen 
testien määrä supistui. WADA:n ja kansainvälisten 
lajiliittojen toimeksiannosta testaajamme tekivät 
vuoden aikana yli 400 testiä, joka oli enemmän kuin 
aikaisemmin.
 On syytä pohtia, onko testien määrän lisäämi-
nen esimerkiksi aikanaan tavoitteeksi asetettuun 
2500 testiin vuodessa mahdollista tai edes tarpeel-
lista. Nykyisellä rahoituksella tätä ei kyetä toteutta-
maan. Testien tarkemmalla kohdentamisella voidaan 

pitää yllä valvontatasoa. Testihintojen nousu ja tes-
tien tarkempi yksilöllisempi kohdentaminen vaati-
vat nykyisenkin kokonaistestimäärän ylläpitämisek-
si lisää resursseja. ADT:ssa on tarpeellista tarkastella 
testausstrategiaa ja sen myötä testien kohdentamis-
ta entistä valikoidummin sinne missä arvioidaan ris-
kiä kiellettyjen aineiden käytölle olevan. On myös 
huomioitava, että eräät dopingaineet säilyvät elimis-
tössä hyvin vähän aikaa, vaikka niiden vaikutus on 
pitempiaikainen. Tästä syystä myös testien ajoitta-
misella on merkitystä.
 Tärkeintä on saada koulutuksen ja viestinnän 
kautta erityisesti nuoret urheilijat ymmärtämään do-
pingin käytön moraaliset ja terveydelliset vaikutuk-
set. Tässä ovat lajiliitot ja seurat avainasemassa. 
ADT tuottaa materiaalia ja antaa asiantuntija-apua, 
mutta lajiliittojen ja seurojen on panostettava anti-
dopingtyöhön nykyistä enemmän.  
 Kiitän ADT:n henkilöstöä, testaajia ja hallitusta 
sekä kaikkia antidopingtyötä tekeviä tahoja erin-
omaisesta työstä vuonna 2005.

Espoossa, huhtikuun 9 päivänä 2006.

Olli Puntila

Hallituksen puheenjohtaja

PUHEENJOHTA JAN K ATSAUS
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Suomen Antidopingtoimikunta ADT ry:ssä on viisi 
jäsentä: Suomen Liikunta ja Urheilu ry, Suomen 
Olympiakomitea ry, Suomen Paralympiakomitea ry, 
Suomen Urheilulääkäriyhdistys – Finlands Idrotts-
läkareförening ry sekä Suomen valtio, jota edustaa 
opetusministeriö. 

Yhdistyksen kokoukset

ADT:n sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 
28.4.2005. Kokouspaikkana oli SLU-talo Helsin-
gissä.
 Kevätkokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset 
asiat. Kevätkokouksessa vahvistettiin tilinpäätös ja 
sen osana toimintakertomus (vuosikertomus). 
 Kevätkokouksessa olivat edustettuina kaikki 
ADT:n jäsenet.
 

 ADT:n sääntömääräinen syyskokous pidettiin 
24.11.2005. Kokouspaikkana oli SLU-talo Helsin-
gissä.
 Syyskokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset 
asiat. Syyskokous valitsi yhdistyksen hallituksen 
toimikaudelle 2006 – 2007 sekä vahvisti yhdistyk-
sen toimintasuunnitelman ja talousarvion vuodelle 
2006. 
 Syyskokouksessa olivat edustettuina kaikki 
ADT:n jäsenet.

Hallitus

ADT:n hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 
yhteensä 9 kertaa. Hallituksen kokoonpano on liit-
teenä.
 Hallitus piti yhdessä ADT:n valvontalauta-

kunnan ja toimiston kanssa strategiakokouksen 
6.6 – 7.6.2005 Pajulahden urheiluopistolla, 
Nastolassa.

Valvontalautakunta

Valvontalautakunta kokoontui toimintavuoden aika-
na yhteensä 11 kertaa. Valvontalautakunnan kokoon-
pano on liitteenä. 

Toimisto

ADT:n toimistossa työskenteli vuonna 2005 seitse-
män kokopäiväistä ja yksi sivutoiminen, osa-aikai-
nen työntekijä. Toimiston työntekijät liitteessä. 

Dopingtestaus

Vuonna 2005 kansallisen testausohjelman puitteis-
sa tehtiin dopingtestejä Suomessa hieman vähem-
män kuin edellisenä vuonna. Dopingtestejä tehtiin 
yhteensä 1775 (edellisenä vuonna 1844). Testimää-
rän väheneminen johtui pääasiassa siitä, että labora-
toriokustannukset nousivat suunniteltua suurem-
miksi WADA:n uusien määräysten johdosta esimer-
kiksi T/E-suhteen mittaamisessa.
 Vuosi 2005 oli dopingtestaustoiminnassa 
merkittävä Helsingin yleisurheilun MM-kilpailuiden 
takia. Ne olivat suurimmat kisat, jotka koskaan on 
Suomessa järjestetty ja suurimmat kisat, joissa ADT 
on ollut toteuttamassa testaustoimintaa. Dopingtes-
tejä tehtiin kilpailuissa yhteensä 884. Ennen kilpai-
luja ja kilpailupäivien aikana Otaniemen kisakylässä 
tehtiin 416 testiä, joista suurin osa oli veriseulonta-
testejä. Kilpailuiden aikana Stadionilla tehtiin 468 
dopingtestiä, joista pääosa oli virtsatestejä. Testaus-
organisaatiossa toimi yhteensä lähes 100 henkilöä. 
Koko testausorganisaatio (testaajat, avustajat, saat-
tajat sekä toimistohenkilöstö) koulutettiin kilpailui-
ta varten. 
 WADA:n Independent Observer -ohjelman 
riippumattomat tarkkailijat arvioivat ADT:n toimin-
taa kilpailuiden aikana ja heidän raporttinsa mukaan 
ADT selviytyi kilpailuiden testauksista erinomaises-
ti. MM-kilpailuiden jälkeen käydyt Vammaisten 
avoimet yleisurheilun EM-kisat olivat myös suuri 
urheilutapahtuma. Testauksen osalta tapahtuma oli 
vaativa, vaikka testimäärä ei ollut yhtä mittava kuin 
yleisurheilun MM-kilpailuissa. 
 Muita kuin yleisurheilun MM-kilpailuiden 

kansainvälisiä kilpailutestejä, kansainvälisten lajiliit-
tojen sekä WADA:n kilpailujen ulkopuolisia testejä 
oli 404. ADT:n testeistä 669 oli kilpailujen ulkopuo-
lisia testejä ja 1106 kilpailutestejä. Kansainvälisistä 
testeistä 86 suoritettiin kilpailujen ulkopuolella ja 
318 kilpailujen yhteydessä. 
 Positiivisia dopingtapauksia oli yhteensä kym-
menen: voimanostossa 4, painonnostossa 1, amerik-
kalaisessa jalkapallossa 2, moottoriurheilussa 1, sali-
bandyssä 1 ja lentopallossa 1.
 Testaajien ja testiavustajien koulutuspäivät jär-
jestettiin Vierumäellä 4.–6.2.2005. Koulutuspäivillä 
käsiteltiin erityisesti testaustilanteissa esille tulleita 
asioita. Tarkoituksena niin testaajien kuin avustajien 
kouluttamisessa oli edelleen parantaa heidän am-
mattitaitoaan ja tietoaan antidopingasioista. 

Erivapaus urheilijan lääkityksessä

Vuoden 2004 alusta otettiin käyttöön WADA:n vah-
vistaman kansainvälisen standardin mukainen eri-
vapauskäytäntö. Kansainvälisen standardin tarkoi-
tuksena on luoda maailmanlaajuisesti eri organisaa-
tioiden välillä yhtenäinen käytäntö erivapauksien 
myöntämiselle. 
 Vuonna 2005 erivapaudet työllistivät edelleen 
paljon sekä ADT:n valvontalautakuntaa että toimis-
toa. Yhteensä erivapauksia käsiteltiin vuoden aikana 
noin 1000. Määrästä noin 10 % oli varsinaisia eri-
vapaushakemuksia ja loput ilmoitusmenettelyyn 
perustuvia erivapauksia. Keväällä käyttöön otettu 
kansallinen lajikohtainen tasomäärittely vähensi 
jonkin verran kokonaismäärää verrattuna vuoteen 
2004.

Laadunhallinta

Laadunhallinnalla yhtenäistetään kansainvälisesti 
dopingtestausta ja pyritään takaamaan kaikille ur-
heilijoille tasapuolinen ja turvallinen dopingtes taus. 
Keskeisiä tavoitteita ovat:
• laatujärjestelmän ylläpito ja kehittäminen kaikilla 
toiminnan osa-alueilla
• laatujärjestelmästä tiedottaminen ja siihen liittyvä 
koulutus kaikille tarpeellisille tahoille
• ADT:n laatujärjestelmän kaikkien osa-alueiden si-
säinen auditointi ja kehittämistoimenpiteiden suo-
rittaminen
• laatujärjestelmän ulkopuolinen arviointi ja sertifi -
oinnin ylläpitäminen
• kansainvälinen dopingtestauksen laatujärjestel-
män kehittäminen 

ADT:n laatujärjestelmä ISO 9001:2000 arvioitiin 
vuonna 2005 testauksen osalta 12.2. ja koko järjes-
telmän osalta 18.3 . Arvioinnin teki Det Norske 
Veritas (DNV). Vuoden aikana suoritettiin sekä 
hallinnon että testauksen sisäinen auditointi. Lisäk-
si WADA:n riippumattomat tarkkailijat arvioivat 
ADT:n testausjärjestelmää Yleisurheilun MM- kil-
pailuissa elokuussa. 
 Vuoden 2005 aikana ADT kehitti laatujärjestel-
män arviointia yhteistyössä DNV:n kanssa siten, et-
tä vuosittaisissa määräaikaisarvioinneissa koko toi-
minnan arvioinnin sijasta otetaan arvioinnin koh-
teeksi muutama toiminnan alue, joita käydään tar-
kemmin läpi. Samalla arviointi keskittyy erityisesti 
riskitekijöiden selvittämiseen ja niiden osalta tilan-
teen parantamiseen vuoden aikana. 

HALLINTO

DOPINGVALVONTA
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                             ”Positiivisia dopingtapauksia 

                   oli yhteensä kymmenen: voima nostossa 4, 

           painonnostossa 1, amerikkalaisessa 

      jalkapallossa 2, moottoriurheilussa 1, 

salibandyssä 1 ja lentopallossa 1.”

ADT järjesti ja oli mukana vuoden aikana 91 koulu-
tustilaisuudessa. Tilaisuuksia järjestettiin pääasiassa 
lajiliittojen kanssa, mutta myös muut urheilujärjes-
töt ja urheilun parissa toimivat tahot olivat yhteis-
työssä järjestämässä koulutuksia.  Pääkohderyhmä 
koulutuksissa oli edelleen nuoret urheilijat ja huip-
pu-urheilijat, mutta yhä enemmän antidopingkoulu-
tuksia järjestettiin ohjaaja- ja valmentajakoulutusten 
yhteydessä. 
 Yhteistyötä liittojen kanssa tehtiin myös tapah-
tumien merkeissä eli ADT oli mukana infopisteellä 
liittojen tapahtumissa kertomassa antidopingtyöstä 
ja opastamassa urheilun eri toimijoita antidopinga-
sioissa. Vuoden päätapahtuma oli yleisurheilun 
MM-kilpailut, jossa tehtiin viestintäsektorin kanssa 
yhteistyössä suuri kampanja urheilijoiden, valmen-
tajien ja yleisön antidopingtietoisuuden lisäämi-
seksi. 
 Koulutustyöryhmä päivitti vuonna 2003 val-
mistuneen koulutusstrategian syksyllä 2005. Päivi-
tetty strategia kattaa vuodet 2006–2008. Strategia 
määrittää koulutustoiminnan visioksi seuraavaa: 

ADT:n koulutustoiminta on mukana kehittämässä 
eettisesti kestävää urheilukulttuuria. Koulutustoi-
minnan tavoitteena vuosille 2006–2008 on seuraa-
vat pääkohdat: huippu-urheilijat sitoutuvat puhtaa-
seen urheiluun, urheilijan tukihenkilöverkosto tukee 
urheilijan valmiuksia tehdä urallaan eettisesti kestä-
viä ratkaisuja, urheilujärjestöillä on aktiivinen rooli 
sekä vastuu lasten ja nuorten urheilun kehittämises-
tä, media käsittelee antidopingasiaa ja liikunnan 
etiikkaa monipuolisesti ja ADT vaikuttaa siihen, että 
koulutustoiminnalla on merkittävä rooli kansainvä-
lisessä antidopingtyössä. 
 ADT:n koulutustoiminta tuotti kuluneen vuo-
den aikana antidopingmateriaalia yhteistyössä vies-
tinnän kanssa. (ks. viestintä) 
 Vuoden 2005 aikana lajiliittojen koulutustoi-
mintaa kehitettiin yhdessä liittojen kanssa. ADT oli 
mukana liittojen antidopingohjelmien tekemisessä 
ja toteuttamisessa. ADT teetti lajiliitoille kyselyn hei-
dän antidopingtoiminnasta, antidopingohjelmien 
toteuttamisesta ja yhteistyön tarpeista. Kyselyn vas-
tausten avulla ADT pyrkii kehittämään toimintaansa. 

KOULUTUS
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Maailman Antidopingtoimisto (WADA)

Maailman Antidopingtoimisto WADA keskittyi voi-
makkaasti vuonna 2005 alueelliseen kehittämiseen. 
Vuoden aikana käynnistettiin useita hankkeita, jois-
sa pienet maat kokoavat WADA:n avustuksella alu-
eellisia keskuksia. Näissä hoidetaan useampien mai-
den antidopingtoimintoja yhteisesti. Kansainvälis-
ten lajiliittojen ja kansallisten antidopingtoimistojen 
kanssa yhteistyössä kehitetään säännöstöjä ja käy-
täntöjä yhteisessä kokoontumisessa Lausannessa 
vuosittain. ADT osallistui kokoukseen vuonna 
2005.
 Suomella on edustus WADA:n kasvatus- ja eet-
tisessä komiteassa. Se toimii WADA:n hallituksen 
asiantuntijana sekä linjaa ja kehittää WADA:n to-
teuttamaa antidopingkasvatustyötä. Vuoden 2005 
keskeiset hankkeet olivat Uruguayn Montevideossa 
ja Venäjän Moskovassa järjestetyt kasvatusseminaa-
rit. Kumpaankin kerättiin runsaasti alueen maita, 
joille konkreettisesti opastettiin kasvatusjärjestelmi-
en rakentamista. Suomi oli mukana Moskovan ko-
kouksen järjestämisessä. Yhteistyökumppanina oli 
myös Euroopan neuvosto. Suomi harkitsee yhteis-
työssä WADA:n kanssa myös seurantakokouksen 
järjestämistä Moskovan kokoukselle.
 Mittava yhteistyöhanke ADT:lla oli WADA:n 
kanssa yleisurheilun MM-kilpailuiden yhteydessä 
järjestetyn kasvatus- ja tiedotushankkeen suunnitte-
lussa ja toteuttamisessa elokuussa 2005. Tämä oli 
ensimmäinen hanke, joka toteutettiin WADA:n ja 
kansallisen antidopingtoimiston yhteistyönä.
 WADA:ssa suunniteltiin Independent Observer 
-ohjelman (dopingtestien riippumattomat tarkkaili-
jat) kehittämistä sekä uudistettiin tarkkailijoiden 
käsikirja. Suomi on mukana ohjelman kehittämis-
ryhmässä. Ensimmäisen kerran Suomessa vieraili 
myös tarkkailijaryhmä yleisurheilun MM-kilpailuis-
sa. Raportti on luettavissa WADA:n internetsivuilta 
(www.wada-ama.org). 

Euroopan neuvosto

Euroopan neuvoston dopingin vastainen yleissopi-
mus ja sen seurantaryhmä ovat keskittyneet sekä 
valtioiden välisen UNESCO-sopimuksen syntyyn, 
kasvatus- ja tutkimustoiminnan kehittämiseen että 

oman sähköisen seurantajärjestelmänsä kehittämi-
seen. Euroopan neuvostossa päätettiin vuoden lop-
puun mennessä lakkauttaa urheilukomitea, joka on 
poliittisesti tukenut dopingin vastaisen yleissopi-
muksen työtä ja kehittänyt eurooppalaisella tasolla 
liikuntakulttuuria. Rahoitusta tulee kuitenkin edel-
leen sekä yleisöväkivaltasopimukselle että dopingin 
vastaiselle sopimukselle.
 Suomi on ollut aktiivisesti alusta asti mukana 
Euroopan neuvoston työssä ja tukee sen työn jatka-
mista UNESCO-sopimuksen syntymisen jälkeen-
kin. Suomella on oikeudellisen työryhmän puheen-
johtajuus ja kasvatustyöryhmän ja tieteellisen työ-
ryhmän hankkeisiin ja kokouksiin on osallistuttu. 
Kasvatusseminaari Moskovassa yhteistyössä 
WADA:n kanssa oli merkittävä hanke myös Eu-
roopan neuvostolle. 

Yhdistyneiden Kansakuntien Kasvatus-, 

Tiede- ja Kulttuurijärjestö UNESCO

UNESCO:n antidopingsopimus on uusi valtioiden 
välinen sopimus, jossa valtiot sitoutuvat tukemaan 
WADA:n toimintaa. UNESCO:n yleiskokous hyväk-
syi sopimuksen lokakuussa 2005. Sopimuksen 
maailmanlaajuinen ratifi ointi on käynnissä. Sopi-
muksen jäsenvaltioiden kokous tulee kokoontumaan 
kerran kahdessa vuodessa.

Association of National Anti-Doping 

Organizations (ANADO)

ANADO on kansallisten antidopingtoimistojen yh-
teistyöjärjestö, joka kasvaa voimakkaasti. Jäseniä oli 
2003 perustamisvaiheessa 16 ja nyt niitä on jo yli 
50. Toiminta oli hyvin aktiivista vuonna 2005. 
ADT:n edustaja Pirjo Krouvila toimii ANADO:n 
varapuheenjohtajana.
 Maaliskuussa Lausannessa järjestettiin yhteis-
työneuvotteluja kansainvälisten lajiliittojen kanssa 
WADA:n järjestämässä seminaarissa. Toukokuussa 
järjestettiin UK Sportin kanssa yhteistyössä Lon-
toossa kasvatustyöstä seminaari, jossa oli yli 70 
osallistujaa. Samassa yhteydessä ANADO:n hallitus 
teki konsultin johdolla toiminnalle strategiset pai-
noalueet. Keskeisiä tehtäviä tulevaisuudessa on jä-
senpalvelut (internet, tiedotteet, seminaarit ja men-

tortoiminta), yhteistyön kehittäminen erityisesti 
WADA:n, mutta myös muiden urheilun toimijoiden 
kanssa sekä testaus- ja koulutuspalvelutoiminnan 
kehittäminen.  
 Marraskuussa ANADO järjesti Karibian alueen 
koulutustilaisuuden, jäsenkoulutuksen sekä yleisko-
koukset Barbadoksella. Keskeisinä asioina jäsenkou-
lutuksessa olivat urheilijoiden olinpaikkatietojärjes-
telmät ja niiden toimivuus testitilanteissa. Alueelli-
sessa koulutuksessa käsiteltiin antidopingjärjestel-
män rakentamista. Yleiskokouksessa hyväksyttiin 
mm. hallituksen laatima strategia vuosille 2006–
2008. Kokouksen jälkeen WADA piti Karibian alu-
een antidopingtoimiston perustamiskokouksen.

International Anti-Doping 

Arrangement (IADA)

IADA on useita vuosia toiminut asiantuntijatahona 
WADA:lle eri standardien ja ohjeiden kirjoittamises-
sa. WADA on edelleen kiinnostunut käyttämää 
IADA maiden asiantuntemusta. IADA sopimus on 
valtioiden välinen sopimus ja vuoden 2005 aikana 
on keskusteltu sen tulevaisuudesta suhteessa esim. 
ANADO:n toimintaan. IADA yhteistyössä ovat 
mukana maailman korkeatasoisimmat antidoping 
maat, jotka vievät kehitystä eteenpäin. Hollanti vetää 
sihteeristöä vielä vuoden 2006, jonka jälkeen sihtee-
ristö siirtyy Tanskalle. Hollannin sihteeristö valmis-
telee IADA:n tulevaisuuden strategiaa ja toimintaoh-
jelmaa.

Pohjoismainen yhteistyö 

Pohjoismainen yhteistyö on tärkeää ADT:n toimin-
nan kehittämiselle ja yhteiselle kansainväliselle vai-
kuttamiselle. Vuosittaisissa kokouksissa käsitellään 
organisatorisia ratkaisuja, rahoitusta, testaustoimin-
taa, kasvatustyötä sekä tutkimustoimintaa. Vuoden 
2005 kokous järjestettiin Helsingissä kesäkuussa. 
Sen yhteyteen oli järjestetty yhden päivän sessio tut-
kimustoiminnan kehittämiselle käyttäytymisyhteis-
kuntatieteellisellä alueella. Tutkijat ovat kokouksen 
jälkeen valmistelleet yhteistyöhanketta, jolle nyt etsi-
tään rahoitusta. Kokouksessa sovittiin myös, että 
kasvatuksesta vastaavat tapaavat erikseen kehittääk-
seen yhteistoimintaa omalla alueellaan.   

KANSAINVÄLINEN TOIMINTA
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Tapahtumat

ADT teki vuoden aikana laajan koulutus- ja viestin-
täkampanjan kahteen suureen urheilutapahtumaan, 
Helsingissä järjestettyihin Yleisurheilun MM-kilpai-
luihin 6.–14.8.2005 ja Vammaisten avoimiin EM-
kilpailuihin Espoossa 22.–28.8.2005. Tapahtumien 
suunnittelusta ja toteutuksesta vastasivat ADT:n 
koulutus- ja viestintäsektorit yhdessä. 

Yleisurheilun MM-kilpailut 

ADT, Maailman Antidopingtoimisto WADA ja Kan-
sainvälinen Yleisurheiluliitto IAAF suunnittelivat ja 
toteuttivat yhdessä MM 2005 -kilpailujen aikana 
Out Reach -projektin, joka sisälsi antidopingtiedon 
jakamista urheilijoille, valmentajille ja urheiluylei-
sölle. 
 Projektin käytännön toteutuksesta vastasivat 
pääasiassa ADT ja WADA, jotka organisoivat urhei-
lijoille suunnatun infopisteen kisakylään sekä ylei-
sölle suunnatun infopisteen kisatorille. 
 Infopisteellä jaettiin tietoa, mutta siellä oli 
myös tekemistä. Infopisteellä urheilijat, heidän si-
dosryhmänsä ja kilpailujen katsojat saivat suunnitel-
la dopinginvastaisen T-paidan. Paitoja suunniteltiin 
yhteensä 350 kappaletta. 
 ADT teetti kilpailuja varten 8 minuuttisen vide-
on, missä yleisurheiluseura EastTeam Helsingin lap-
set ja nuoret kertoivat mietteitään urheilusta, reilus-
ta pelistä ja dopingin käytöstä. YLE esitti osan vi-
deosta jo kesäkuussa, jolloin Uudenmaan uutisissa 

käsiteltiin urheiluseuran roolia lasten ja nuorten 
kasvatuksessa. Videota tullaan jatkossa käyttämään 
ADT:n koulutuksissa. 
 MM-kilpailuissa ADT:n infopisteillä työskente-
li yhteensä 13 vapaaehtoista. Heille järjestettiin kaksi 
koulutusta 12.2. ja 14.5.2005.

Vammaisten avoimet EM-kilpailut 

ADT toteutti Vammaisten EM-kilpailuissa Out 
Reach -projektin yhteistyössä WADA:n kanssa. Esit-
telypiste sijaitsi kisakylässä Otaniemessä ja kohde-
ryhmänä olivat urheilijat sidosryhmineen. Käytän-
nön toteutuksesta ja toiminnasta vastasi ADT:n toi-
misto. 

ADT:n materiaalit

Vuoden ensimmäisenä päivänä julkaistiin ADT:n 
internetsivuilla Kielletyt lääkeaineet ja menetelmät 
urheilussa 2005. Painettu julkaisu ilmestyi alkuvuo-
desta. Poikkeuksellisesti julkaisusta otettiin toinen 
painos, ensimmäisen loppuessa. 
 Alkuvuonna päivitettiin myös ADT:n paino- ja 
internetmateriaali. Uutena oppaana julkaistiin Eri-
vapaus urheilijan lääkityksessä ja kielletyt lääkeai-
neet ja menetelmät urheilussa -esite. Ruotsinkieli-
sistä oppaista uusittiin Ren uppfostran – Antido-
pingguide för föräldrar till unga idrottare ,Framåt 
med rena medel – Antidopingguide för unga idrot-
tare ja Med rent spel till toppen – Antidopingguide 
för tränare

 MM-kilpailuihin uusittiin ADT:n yleisesite 
suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi. Kilpailuita varten 
suunniteltiin ja toteutettiin englannin- sekä suo-
menkieliset postikortit ja julisteet. Painomateriaalit 
yhdessä uuden rintamerkin kanssa olivat jaossa 
myös MM-kilpailuiden jälkeisissä koulutuksissa ja 
tapahtumissa. 
 Materiaalit toteutettiin yhdessä koulutuksen 
kanssa. 

Mediayhteistyö

Median koulutustilaisuus järjestettiin Yhtyneet 
Laboratoriot Oy:n tiloissa. Tilaisuudessa käsiteltiin 
Yleisurheilun MM-kilpailuiden dopingtestauspro-
sessia. Ensimmäistä kertaa myös dopingtestausla-
boratorion tilat avattiin toimittajille ja kuvaajille, tar-
koituksena oli muun muassa uusia toimituksien ku-
vakantaa. 
 Maakuntalehdet aktivoituivat ennen MM-kil-
pailuita. Useissa lehdissä kerrottiin kilpailuiden do-
pingtestauksesta ja esiteltiin alueen testaaja tai avus-
taja, joka osallistui kilpailuihin. 
 Vuoden aikana tehtiin yhteistyötä Idrottsbiten-
ohjelman kanssa. Ohjelma esitteli dopingtestausta 
kahdessa eri osassa. Ensimmäisessä osassa suoritet-
tiin dopingtesti ja toisessa osassa käsiteltiin näyt-
teen analysoimista laboratoriossa. ADT käyttää oh-
jelmaa koulutuksissaan. 

VIESTINTÄ
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                     ”ADT:n toiminta ja sen tarpeellisuus on 

         tunnustettu suomalaisen urheilujärjestelmän 

    piirissä, joten ADT:n taloudellisten voima -

  varojen voi olettaa säilyvän vähintään 

nykyisellä tasolla.”
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ADT pyrkii aktivoimaan alan tutkimustoimintaa jär-
jestämällä neuvotteluja, tiedottamalla rahoitusvaih-
toehdoista ja tukemaan mahdollisesti pienempien 
hankkeiden käynnistämisessä. Alueen tutkimustoi-
minnan koordinaatiokokouksia järjestetään joka toi-
nen vuosi.
 WADA rahoittaa alan tutkimustoimintaa 
6 milj. USD biolääketieteen osalta ja 100 000 USD 

käyttäytymisyhteiskuntatieteen osalta. Vuonna 
2005 merkittävää alan tutkimustoimintaa Suomes-
sa on tehnyt Yhtyneet Laboratoriot Oy WADA:n ra-
hoituksen turvin. Tutkimusalueena on ollut analyy-
simenetelmien kehittäminen. ADT tuki pienellä 
osuudella myös pro gradu -tutkielmaa, johon koot-
tiin Suomen järjestäytyneen antidopingtoiminnan 
historia. Vuoden 2004 aloitteen mukaisesti toteu-

tettiin myös pohjoismainen tutkijatapaaminen käyt-
täytymisyhteiskuntatieteen alueella. Tapaaminen oli 
kesäkuussa Helsingissä pohjoismaisten antidoping-
toimikuntien kokouksen yhteydessä. Tapaamisesta 
syntyi yhteistyöprojekti, jolle etsitään vuoden 2006 
aikana rahoitusta. 

Olennaiset tapahtumat tilikaudella 

ja sen päättymisen jälkeen

Suomen Antidopingtoimikunta ADT ry:n talous pe-
rustuu opetusministeriön toiminta-avustukseen ja 
erillisprojekteihin myönnettyihin avustuksiin. Jäse-
nille ei ole määrätty liittymis- ja jäsenmaksua. Vuo-
delle 2005 opetusministeriö myönsi toiminta-avus-
tusta 1.350.000 €. Erillisprojekteihin myönnetyistä 
avustuksista Antidopingpassiin myönnetyn avus-
tuksen käyttämättä ollut osa 17.712,25 € siirrettiin 
käytettäväksi vuoden 2005 aikana. Antidopingpas-
siin myönnetty avustus käytettiin kokonaisuudes-
saan loppuun vuoden aikana. Vuoden 2005 aikana 
opetusministeriö myönsi laboratoriolaitteiden han-
kintaan 275.000 € avustuksen ja 8.000 € avustuk-
sen Unescon sopimuksen valmisteluihin.
 ADT haki opetusministeriöltä yleisavustusta 
vuoden 2006 toimintaan 1.515.000 €. Haetulla 

määrärahalla olisi mahdollistettu kansallisen testa-
ustoiminnan kasvattamista noin 2.000 testiin. 
Opetusministeriö myönsi vuodelle 2006 yleisavus-
tusta 1.350.000 €. Yleisavustuksen puitteissa tul-
laan toteuttamaan arviolta 1.700 dopingtestiä kan-
sallisen testausohjelman puitteissa. 

Arvio tulevasta kehityksestä

ADT:n tulevien vuosien toiminnan taloudelliset raa-
mit määrittyvät opetusministeriön myöntämien 
avustuksien kehityksen mukaan. Koko suomalainen 
kansallinen dopingtestausjärjestelmä siirrettiin vuo-
den 2004 alusta ADT:n määrärahojen piiriin. Tällä 
voidaan tehostaa dopingtestauksen kohdistamista 
ADT:n omien riskianalyysien ja testausstrategian 
puitteissa. Maailman Antidopingtoimisto WADA on 
lisännyt urheilussa kiellettyjen aineiden ja menetel-
mien analysointiin liittyviä vaatimuksia ja uusia ur-

heilussa dopingaineina käytettäviä aineita on tullut 
julkisuuteen. Tämä on lisännyt laboratorioanalyysi-
en kustannuksia. Yleisen kustannustason kehitys 
heijastuu koko ajan aikaisempaa enemmän myös 
ADT:n testaustoiminnan kustannuksiin. Testimää-
rän kasvattaminen nykyisestään ei ole enää mahdol-
lista ilman avustustason selkeää nostoa. 
 ADT:n toiminta ja sen tarpeellisuus on tunnus-
tettu suomalaisen urheilujärjestelmän piirissä, joten 
ADT:n taloudellisten voimavarojen voi olettaa säily-
vän vähintään nykyisellä tasolla.

Selvitys-, tutkimus- ja 

kehitystoiminnan laajuudesta

ADT ei itse tee varsinaista antidopingtoimintaan 
liittyvää tutkimusta, mutta seuraa ja tukee yliopisto-
jen ja muiden tutkimuslaitosten sekä tutkijoiden 
toimintaa alalla.

TUTKIMUSTOIMINTA

TALOUS
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Dopingtestitilasto 2005

 
 Testejä             Wada/kv liitto/muut 

    harj.  kilp.  Yhteensä     harj.  kilp.  Yhteensä
 Amerikkalainen jalkapallo   39    27    12    39                 
Ammunta  20   4   16   20             
Ampumahiihto  35   16   11   27      8      8 
Autourheilu  8      8   8             
Baseball  0                      
Biljardi  4      4   4             
Curling  5      5   5             
Darts  0                      
Fitness  17   13   4   17             
Golf  7   3   4   7             
Hiihtourheilu  293   64   101   165      14   114   128 
ITF-Taekwondo  2      2   2             
Ilmailu-urheilu  0                      
Jalkapallo  110   46   64   110             
Jousiammunta  8      8   8             
Judo  43   12   17   29         14   14 
Jääkiekko  214   55   144   199      15      15 
Jääpallo  16      16   16             
Kanoottiurheilu  16   10   6   16             
Karate  16   5   11   16             
Kaukalopallo  12   4   8   12             
Keilailu  7      7   7             
Kelkkailu  9               9      9 
Kiipeily  2      2   2             
Koripallo  74   10   64   74             
Käsipallo  20   4   16   20             
Lentopallo  75   15   60   75             
Liitokiekko  0                      
Lumilautailu  8   8      8             
Maahockey  4   4      4             
Maalipallo NKL  0                      
Miekkailu  11      5   5         6   6 
Moottoriurheilu  28   4   24   28             
Moottoriveneurheilu  4      4   4             
Nykyaikainen 5-ottelu  3   1   2   3             
Nyrkkeily  18   3   15   18             
Paini  35   21   14   35             
Painonnosto  44   12   32   44             
Paralympiaurheilu  90   7      7      14   69   83 
Pesäpallo  16   8   8   16             
Pikaluistelu  22   14   8   22             
Potkunyrkkeily  5      5   5             
Purjehdus  6      6   6             
Pyöräily  27   5   22   27             
Pétanque  3      3   3             
Pöytätennis  4      4   4             
Ratagolf  0                      
Ratsastus  8      8   8             
Ringette  8      8   8             
Saappanheitto  0                      
Salibandy  54   14   40   54             
Shakki  0                      
Sotilasurheilu  5                  5   5 
Soutu  14   9   5   14             
Squash  12   2   10   12             
Sulkapallo  12   12      12             
Suunnistus  70   36   22   58         12   12 
Svoli  15   5   10   15             
Taekwondo  16   10   6   16             
Taido  3   3      3             
Taitoluistelu  15   6   9   15             
Tanssi  4      4   4             
Tennis  8      8   8             
Tikkaurheilu  2      2   2             
Triathlon  16   7   9   16             
Uintiurheilu  49   10   39   49             
Urheilusukellus  13      5   5         8   8 
Valjakkourheilu  0                      
Veteraaniurheilu  6      6   6             
Voimanosto  140   40   66   106         34   34 
Yleisurheilu  285   140   89   229      26   30   56 
Kaikki yhteensä  2135   669   1088   1757      86   292   378 
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Yhteenveto

01.01. – 31.12.2005 Suomessa tehtiin kansallisia 
dopingtestejä yhteensä 1775. Yleisurheilun MM-kilpai-
luissa tehtiin dopingtestejä 884 ja lisäksi ADT:n toi-
mesta tehtiin Maailman Antidopingtoimisto WADA:n 
ja kansainvälistenlajiliittojen pyynnöstä 404 doping-
testiä.

EPO-testejä tehtiin yhteensä 428 seuraavissa lajeissa: 
Alppihiihto 1, Ampumahiihto 18, Hiihtosuunnistus 12, 
Hiihtourheilu 58, Jääkiekko 10, Kelkkailu 9, Luistelu 16, 
Pyöräily 10, Soutu 3, Suunnistus 4, Taekwondo 2, 
Uinti 6, Yhdistetty 1, Yleisurheilu 273. Viidessä tapauk-
sessa laji ei tiedossa.

Julkaisut    

 

ADT:n omat julkaisut:
Seppälä T., Simula A., Sokka S., Viertola J., 

Valtanen T. (toim.): Kielletyt lääkeaineet ja 
menetelmät urheilussa 2006.

ADT:n esitteet:
Erivapaus urheilijan lääkityksessä ja kielletyt lääke-
aineet ja menetelmät urheilussa 
Framåt med rena medel – 
Antidopingguide för unga idrottare 
Med rent spel till toppen – 
Antidopingguide för tränare
Ren uppfostran –  
Antidopingguide för föräldrar till unga idrottare 

Tieteelliset artikkelit: 
Kurling S, Kankaanpää A, Ellermaa S, 

Karila T, Seppälä T: The eff ect of sub-chronic 
nandrolone decanoate treatment on dopaminergic and 
serotonergic neuronal systems in the brains of rats. 
Brain Res (2005) 1044: 67–75.

Pirkola S, Seppälä T: Huumeet ja anaboliset ai-
neet. Nuorten terveys 2000. Kansanterveyslaitoksen 
julkaisuja, KTL B7 / 2005 ,s 65–68.

Viertola, Juha: Urheilijan yksityisyyden suojasta 
dopingvalvonnassa. Teoksessa Urheilu ja oikeus 2005. 
Jyväskylä 2005.

Yhtyneet Laboratoriot Oy:
Leinonen A., Vuorensola K., Lepola L.-M., 

Kuuranne T., Kotiaho T., Ketola R., Kostiai-

nen R. Applicabilityn of liquid-phase microextraction 
(LPME) for sample preparation of free anabolic ste-
roids in urine. In: Recent Advances in Doping Analysis 
(12): Proceedings of the Manfred Donike Workshop, 
22nd Cologne Workshop on Dope Analysis, 7th to 
12th February March 2004. Schänzer W., Geyer 

H., Gotzmann A., Mareck U. (Eds.) Verlag Sport 
and Buch Strauß, Köln (2004) 329–334. 

Leinonen A., Kuoppasalmi K. Doping ja huippu-

urheilu – miksi käry käy? [Doping and top-level 
sports] (article in Finnish). Duodecim 121 (2005) 
933–935.

Leinonen A., Kuuranne T., Rautava K.  
Dopinganalytiikka tänään [Doping analytics today] 
(article in Finnish). KllinLab 2 (2005) 25–33.

Kuuranne T., Ellfolk M., Kuoppasalmi K., 

Leinonen A., Schänzer W., Thevis M., Hin-

tikka L., Kostiainen R., Georgakopoulos C. Ste-
roid glucuronides – synthesis and development of li-
quid chromatographic/mass spectrometric analysis in 
the detection of doping in sport. Manfred Donike 
Workshop, 23rd Cologne Workshop on Dope Analysis, 
27th February to 4th March 2005. Abstracts.

Leinonen A., Moisander T., Vuorensola K., 

Kuuranne T., Kotiaho T., Ketola R., Kosti-

ainen R. Gas chromatographic/mass spectrometric 
determination of ethisterone in urine by li-quid-phase 
microextraction with in-fi ber silylation. Manfred 
Donike Workshop, 23rd Cologne Workshop on Dope 
Analysis, 27th February to 4th March 2005. Abstracts.

Muut julkaisut: 
Seppälä T: Doping. Kirjassa Pharmaca Phennica 
2006/ I, toim. Kettunen K ym., Lääketietokeskus Oy, 
Helsinki 2006.

Seppälä T, Simula A, Heinonen OJ: Ajankoh-
taista antidopingista – urheilijan lääkkeen käytön eri-
vapaus. Suom Lääk Lehti 51–52/2005, s. 5272 – 5275.
Seppälä T: Anaboliset aineet ja niiden väärinkäyttö. 
Kirjassa ”Liikuntalääketiede”, ISBN 951-656-188-8, 
toim. Vuori I, Taimela S, Kujala U, Duodecim, 
Karisto Oy:n kirjapaino, Hämeenlinna 2005, s 605–
616. 

Seppälä T: Kemiallista muotoilua urheilussa. HS 
Vieraskynä.24.02.2005.
Seppälä T: Doping. Kirjassa Pharmaca Phennica 
2006/ I, toim. Kettunen K ym., Lääketietokeskus Oy, 
Helsinki 2005, s. 613–616.

14     ADT  Vuosikertomus 2005

   Lajiliitto  ADT  Kansainvälinen lajiliitto /  WADA  testejä yhteensä
kilpailun  ulkopuoliset  testit 3 666 86 755
kilpailutestit 7 1099 318 1424
testejä yhteensä  10 1765 404 2179

positiivisia tapauksia  10 kielletty aine
amerikkalainen jalkapallo 2 anabolinen steroidi x 2, hcg, tamoksifeeni
lentopallo 1 salbutamoli
moottoriurheilu 1 alkoholi 
painonnosto  1 testosteroni
salibandy 1 kannabis
voimanosto 4 anabolinen steroidi x 2, testosteroni x 1, kieltäytyminen x 1
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ADT:n järjestämät koulutukset     

aika paikka järjestäjä, ryhmä osallistujat
5.1. Turku Turku Ringette, urheilijat 15
9.1. Lahti Ampumahiihtoliitto, urheilijat 20
11.1. Ruka ADT, saattajakoulutus, hiihto 14
11.1. Helsinki Suunnistusliitto, seurojen valmennusvastaavat 30
12.1. Helsinki Jääkiekkolääkärit, lääkärit 10
13.1. Helsinki Mäkelänrinteen urheilulukio, urheilijat 25
15.1. Helsinki Palloliitto, Miehet I-div. joukkueenjohto 30
16.1. Helsinki Palloliitto, naiset SM-sarja, joukkueenjohto 25
16.1. Vöyri Palloliitto, fyysisen harjoittelun kurssi, valmentajat 17
19.1. Vierumäki Suunnistusliitto, urheilijat ja seuravalmentajat 15
19.1. Kuortane Kuortaneen urheiluopisto, liikunnan ammattitutkinto 5
21.1. Helsinki Palloliitto II-div. joukkueenjohto 25
22.1. Pori Palloliitto, II-div. joukkueenjohto 20
26.1. Rovaniemi Ounasvaaran hiihtoseura, urheilijat ja valmentajat 4
26.1. Lahti LAMK, opiskelijat 13
27.1. Jyväskylä Suunnistusliitto, seurojen valmennusvastaavat 15
29.1. Jyväskylä Palloliitto, II-div. joukkueenjohto 25
30.1.   Oulu Palloliitto II-div. joukkueenjohto 20
4.2. Jyväskylä Suunnistusliitto, urheilijat  20
6.2. Eerikkilä Palloliitto, valmentajat 13
12.2. Helsinki ADT, MM-kilpailukoulutus 70
14.2. Helsinki Valtakunnansyyttäjän virasto, juristit 40
22.2. Porvoo ADT, saattajakoulutus, judo 15
28.2. Kuopio Kuopion Klassillinen lukio ja Kuopion Urheilu Akatemia, urheilijat 80
1.3. Espanja Golfl iitto, urheilijat 45
5.3. Pajulahti Taidoliitto, valmentajat 55
10.3. Helsinki Mäkelänrinteen urheilulukio, urheilijat 20
10.3.  Vaasa Vaasan lääkäriyhdistys, lääkärit 25
18.3. Helsinki SLU, hyvä seuraverkosto 50
21.3. Helsinki Sotaveteraanien tiedeklubi 15
26.3. Kuusankoski Sukeltajainliitto, urheilijat ja valmentajat 24
6.4. Tampere Tampereen yliopisto, Lääketieteellinen tiedekunta, opiskelijat 30
25.4. Helsinki Sulkapalloliitto, hallitus 10
26.4. Tanhuvaara Jääkiekkoliitto, valmentajat 12
6.5. Kisakallio SVoLi, joukkuevoimistelu, urheilijat 31
7.5. Vuokatti Jääkiekkoliitto, valmentajat 12
15.5. Vierumäki Painonnostoliitto, valmentajat 16
17.5.  Helsinki Mäkelänrinteen urheilulukio, urheilijat 20
17.5. Hyvinkää Hyvinkään Rotarit 20
21.5. Vuokatti Olympia komitea, urheilijat 40
21.5. Kuortane SUL, urheilijat ja lääkärit 100
24.5. Lahti Salpausselän lukio, urheilijat 25
30.5. Helsinki Näkövammaisten keskusliitto, maalipallourheilijat 25
10.6. Vuokatti Hiihtoliitto, urheilijat 30
11.6. Pietarsaari Voimanostoliitto, urheilijat 25
20.6. Mikkeli Palloliitto, tyttöjen Pohjola Cup, urheilijat 450
22.6. Lahti Lahden urheilukoulu, urheilijat 55
10.7. Vuokatti Hiihtoliitto, urheilijat 54
29.7. Kisakallio Tanssiurheilu, urheilijat 25
29.7. Kisakallio Tanssiurheilu, urheilijat 25
4.8. Varala Liikunnanohjaajatutkinto, opiskelijat 25
5.8. Pajulahti SvoLi, valmentajat 35
5.8. Helsinki SIU, urheilijat ja valmentajat 40
6.8. Vuokatti Paralympiakomitea, urheilijat 7
16.8.  Jyväskylä Voionmaan lukio, urheilijat 100
20.8. Vierumäellä  Taitoluistelu, maajoukkue 25
27.8. Kisakallio Ringetteliitto, SM-toimihenkilöt  40
27.8. Kisakallio Ringetteliitto, maajoukkue  40
27.8. Kisakallio Ringetteliitto, aluejoukkueet 40
4.9. Helsinki Uimaliitto, valmentajat 50
10.9. Turku SVoli, aerobic, urheilijat 56
10.9. Vuokatti Kainuun liikunta, voimanostajaurheilijat 8
12.9. Helsinki Mäkelänrinteen urheilulukio, urheilijat 28
7.10. Pajulahti Triathlonliitto, valmentajat 12
17.10. Vierumäki Vierumäen urheiluopisto, ammattivalmentajatutkinto, valmentajat 18
20.10. Helsinki ADT, lajiliittojen koulutusvastaavat/kouluttajat 20
23.10. Hämeenlinna Kanoottiliitto, urheilijat 30
24.10. Vuokatti Vuokatin urheilulukio, urheilijat 54
27.10. Rovaniemi Rovaniemen terveydenhuolto-oppilaitos, fysioterapeutit 20
27.10. Vierumäki Olympiakomitea, urheilijat 70
1.11. Turku Turun Urheiluakatemia, urheilijat  
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ADT:n kansainväliset edustukset

Maailman Antidopingtoimisto WADA
Eettinen ja kasvatusasioiden komitea   Pirjo Krouvila
Riippumattomat tarkkailijat johtoryhmä   Pirjo Krouvila
WADA kasvatusseminaari    Pirjo Krouvila
    Juha Viertola
WADA yhteistyökokous kansainväliset lajiliitot ja ANADO   Pirjo Krouvila
Yhdistyneiden Kansakuntien Kasvatus-, Tiede- ja Kulttuurijärjestö UNESCO
Antidopingsopimusta valmisteleva työryhmä   Juha Viertola
Euroopan neuvosto
EN:n dopingin vastaisen yleissopimuksen seurantaryhmä   Pirjo Krouvila
    Juha Viertola
WADA asioiden koordinaatiokokous   Juha Viertola
Kasvatustyöryhmä    Pirjo Krouvila
Oikeudellisten asioiden asiantuntijaryhmä   Juha Viertola
Association of National Anti-doping Organisations
Yleiskokoukset    Juha Viertola
Hallitus    Pirjo Krouvila
Kasvatusseminaari    Pirjo Krouvila
    Katja Huotari
International Anti-doping Arrangement IADA
Johtokomitea    Pirjo Krouvila
    Juha Viertola
Pohjoismainen yhteistyö    Pirjo Krouvila
    Juha Viertola
    koko toimisto
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4.11. Eerikkilä Palloliitto, fyysisen harjoittelun krssi, valmentajat 25
5.11. Tampere Ratsastajainliitto, urheilijat ja valmentajat  30
7.11. Lahti Lahden Urheilukoulu, urheilijat 65
9.11. Turku Turun urheilulukio, urheilijat  
9.11. Helsinki ADT, lajiliittojen info 2006 50
10.11. Helsinki Mäkelänrinteen urheilulukio, urheilijat 25
11.11. Kuortane Jääkiekkoliitto, valmentajat 15
12.11. Pajulahti Kamppailulajit, valmentajat 35
12.11. Helsinki Jääkiekkoliitto, lääkärit 10
13.11. Lahti Kanoottiliitto, urheilijat 30
19.–20.11.  Lahti ADT, kouluttajat 15
20.11.  Espoo, Hockeyliitto, urheilijat ja valmentajat 5
22.11. Tampere Varalan urheiluopisto, liikunnanohjaajatutkinto, opiskelijat 25
23.11. Kuortane Ammattivalmentaja tutkinto, opiskelijat 15
26.11. Kuortaneella  SUL, liittovalmentajatutkinto, valmentajat 65
29.11. Pajulahti Vankeinhoidon liikuntayhdyshenkilöt 20
2.12.   Tampere Tampereen yo, Lääketieteellinen tiedekunta, opiskelijat 20
3.12. Vierumäki Koripalloliitto, seuraseminaari 50
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Suomen Antidopingtoimikunta ADT ry

Radiokatu 20, 00240 Helsinki

Puh: (09) 3481 2020

Faksi: (09) 148 5195

Sähköposti: info@antidoping.fi

www.antidoping.fi


